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Gomave argjendar

Profiles

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

plastike të dyfishtë zhytur trajton●

Të Dana janë të destinuara për të shpejtë heqjen drejtpërdrejtë gomave - sidomos e gomave që kanë të

lidhura tashmë me rim. Duke përdorur Dana, ne shtypjen e gomave në mënyrë që të shkëput nga sferë

e cila është e buzës. Një grip i fortë lehtëson heqjen e gomave. Formën projektuar mirë e Dana

mundëson ndarjen e gomave nga rim dhe siguron që kamerdare nuk është shpuar kur heqjen e

gomave. Të Dana janë krom veshura dhe të laminuara me plastike për një rrokje më të rehatshme.

●

624948 300 61 64 80 588

1601/2DP-US



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


